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Rada Miejska w Prudniku 

Radni-Sesja 

Protokół nr XCI/2024 
 

Integralną częścią protokołu jest transkrypcja z obrad sesji. 
/transkrypcja stanowi załącznik nr 1 do protokołu/ 

 

LXXI Sesja w dniu 24 kwietnia 2024 roku r. 

Obrady rozpoczęto 24 kwietnia 2024 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:42 tego 

samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 16 członków. 

Obecni: 

1. Zygmunt Bochenek 

2. Rafał Bolibrzuch 

3. Ryszard Czeczel 

4. Josel Czerniak 

5. Marcin Domino 

6. Andrzej Gajewski 

7. Alicja Isalska 

8. Zbigniew Kosiński 

9. Marcin Krasoń 

10. Paweł Licznar 

11. Ludmiła Lisowska 

12. Edward Mazur 

13. Stanisław Mięczakowski 

14. Edward Mróz 

15. Katarzyna Rożek 

16. Urszula Rzepiela 

17. Zygmunt Trojniak 

18. Jacek Urbański 

19. Tomasz Wisła 

20. Arkadiusz Zaczyński 

21. Zofia Zeprzałka-Krzemień 

/lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu/ 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Prudniku Alicja Isalska. Przywitała radnych 

i zaproszonych gości. Poinformowała, że sesja Rady Miejskiej została zwołana na wniosek 

Burmistrza Prudnika z dnia  22.04.2024 r. w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym. Przewodnicząca odczytała wniosek. 

/wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu/ 

W momencie otwarcia w obradach uczestniczyło 16 radnych Rady Miejskiej w Prudniku, co 

stanowi wymagane quorum. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że obrady  sesji Rady Miejskiej  

w Prudniku są transmitowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz 

udostępniane, zgodnie z art. 20 ust. 1 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Nagrania obrad są udostępniane poprzez Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Prudnik pod 

adresem www.prudnik.bip.prudnik.pl i stronę internetową www.prudnik.pl. 
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Uczestnicząc w sesji Rady Miejskiej w Prudniku  wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie  

i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Klauzula informacyjna dot. transmisji obrad sesji 

Rady Miejskiej w Prudniku znajduje się pod adresem www.prudnik.bip.prudnik.pl 

 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie 

Gminy Prudnik (druk nr 1547) 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy marek Radom 

/zgodnie z pkt. 2 transkrypcji/.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy 

Prudnik (druk nr 1547) 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, 

Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław 

Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek Urbański, Tomasz 

Wisła, NIEOBECNI (5) 

Marcin Domino, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Katarzyna Rożek, Arkadiusz Zaczyński, 

Zofia Zeprzałka-Krzemień 

/wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu/ 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr XCI/1384/2024 uchwały zmieniająca uchwałę  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Prudnik  

 została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu/ 

 

2) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2024 rok (druk nr 1548)  

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Wioleta  Zator.  

W dyskusji udział wzięli: 

- Zygmunt Trojniak 

- Grzegorz Zawiślak 

- Stanisław Mięczakowski  

- Dyrektor Prudnickiego Ośrodka Kultury Sylwia Gawłowska – Muller 

- Jacek Urbański 

- Edward Mróz 

- Zbigniew Kosiński 

/zgodnie z pkt 2.b transktupcji/ 

http://www.prudnik.bip.prudnik.pl/
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2024 rok (druk nr 1548) .  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, 

Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław 

Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek Urbański, Tomasz 

Wisła, NIEOBECNI (5) 

Marcin Domino, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Katarzyna Rożek, Arkadiusz Zaczyński, 

Zofia Zeprzałka-Krzemień 

/wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu/ 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr Uchwała nr XCI/1385/2024 w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Prudnik na 2024 rok została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu/ 

 

3. Zamknięcie porządku obrad. 

 

Radna Ludmiła Lisowska oraz Radny Andrzej Gajewski podziękowali za współpracę członkom 

Rady kończącej się kadencji oraz pogratulowali radnym nowo wybranym oraz Burmistrzowi 

Grzegorzowi Zawiślakowi.  

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodnicząca Alicja Isalska zakomunikowała zamknięcie 

XCI Sesji rady Miejskiej w Prudniku.  

Protokół został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, oryginał pozostaje  

w aktach Rady Miejskiej, drugi egzemplarz zostaje przekazany Burmistrzowi Prudnika.  

 

  

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Prudniku 

Alicja Isalska 

  

 

Przygotował(a): Joanna Chilińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


